
 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Самарской области 

 «Усольский сельскохозяйственный техникум» 
(наименование организации)  

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 67-С 29.08.2025 г. 

 

§-1 

 

О зачислении в число студентов на 1 курс 

 
В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря  2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Министерства  образования и науки Российской Федерации  от 14.06.2013 г  № 

464 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по  образовательным программам среднего профессионального 

образования», Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от  02.09.2020 г № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программа  среднего профессионального 

образования», Уставом техникума, Положением о правилах приема на 2025 -

2026 учебный год, на основании решения приемной комиссии протокол  от 

29.08.2025 г № 3 

 

Приказываю:  

 
 1. Зачислить в состав обучающихся государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения Самарской области 

«Усольский сельскохозяйственный техникум» по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1-й курс очной формы обучения 

с 01.09.2025 года.  

 По программам подготовки специалистов среднего звена на базе 

основного общего образования с получением среднего профессионального 

образования по специальности 

 

35.02.16 Эксплуатация  и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

1. Беляева Данила Владимировича 

2. Никитина Сергея Андреевича 

3. Платонова Сергея Алексеевича  

4. Тоирзода Джамшеда Салимджона 

 

36.02.01 Ветеринария 

 

1. Гаус Анастасию Владимировну 

2. Мирзомудинова Камолидина Бахридиновича 

 



 

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения  

 

1. Азимову Серафиму Зиевну 

2. Авдоян Мигера Романовича 

         3. Епифанова Алексея Алексеевича 

         4. Игошкину Ксению Владимировну 

5. Коркодинову Инессу Михайловну 

         6. Курганова Александра Ивановича 

         7. Лашманкину Надежду Павловну 

         8. Матякубов Никиту Александровича 

         9. Парашкина Николая Вячеславовича  

        10. Парашкину Анастасию Сергеевну 

        11. Парашкина Алексея Вячеславовича 

        12. Пиуновскую Римму Артушевну 

        13. Щербакова Алексея Дмитриевича 

        14. Щербакова Александра Дмитриевича  

 

2. Зачислить с 01.09.2025 года лиц, абитуриентов, принятых на бюджетной 

основе по заочной форме обучения с присвоением шифра на специальность: 

   По программам подготовки специалистов среднего звена на базе среднего  

общего образования с получением среднего профессионального образования по 

специальности 

 

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования 

 

со сроком обучения  3  года  10  месяцев 

 
1. Ахмадова Бахриддина Ботиралиевича          - 9263 

2. Маркевич Артёма Николаевича                     - 9264 

3. Миначева Альмира Наилевича                      - 9265              

4. Прокофьева Виталия Александровича           - 9266 

5. Сапунова Дмитрия Владимировича               - 9267 

6. Степневского Константина Анатольевича    - 9268 

 

Руководитель учреждения Директор    А.В. Никитин 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
Подписан:  
А.В.Никитин DN: C=RU,  
O=" ГБПОУ СО "" 
Усольский сельскохозяйственн  
ый техникум""",  
CN=А.В.Никитин,  
E=nik1222@yandex.r u 
Местоположение:  
место подписания Дата: 2025.08.29 
13:35:10+03'00' 

 

mailto:E%3Dnik1222@yandex.r

